

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S

Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 16 58 30 49

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S
Adresse, postnr., by	Bjerrgårdsvej 6, 2500 Valby
CVR-nr.	16 58 30 49
Stiftet	1. november 1992
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 32 14 40
Bestyrelse	Mogens Holgaard, formand Keld Skjold Pedersen Susanne Helena Thomsen Henrik Thyregod
Direktion	Keld Skjold Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele og anbringe midler i datterselskabet Wing Hotels ApS.

Wing Hotels ApS administrerer og driver Hotel Propellen, Billund og Kursuscenter Bautahøj, Kulhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 598 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2020 er negativ med 8.563 t.kr.

Driften i datterselskabet har i regnskabsåret 2020 ikke været tilfredsstillende, men forventes forbedret i 2021. Jf. dog omtalen under forventet udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen i dattervirksomheden vil forbedres, men som følge af COVID-19 er der usikkerhed forbundet med indtjeningsforventningerne til det kommende år i dattervirksomheden. SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse har afgivet støtteerklæring til Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S, hvoraf det fremgår, at SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse vil overvåge selskabets finansielle og driftsmæssige situation samt sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser overfor kreditorerne.

Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab.

Som følge heraf, aflægges regnskabet med forsat drift for øje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Administrationsomkostninger	-268.992	-266.797
	Bruttoresultat	-268.992	-266.797
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.602	-75.579
3	Finansielle indtægter	78.602	75.579
	Finansielle omkostninger	-329.219	-305.344
	Resultat før skat	-598.211	-572.141
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-598.211	-572.141
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-598.211	-572.141
		-598.211	-572.141

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	16.814	17.814
	Omsætningsaktiver i alt	16.814	17.814
	AKTIVER I ALT	16.814	17.814
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-9.062.640	-8.464.429
	Egenkapital i alt	-8.562.640	-7.964.429
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	42.375
	Gæld til selskabsdeltagere	8.549.454	7.939.868
		8.579.454	7.982.243
	Gældsforpligtelser i alt	8.579.454	7.982.243
	PASSIVER I ALT	16.814	17.814

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-7.892.288	-7.392.288
Overført via resultatdisponering	0	-572.141	-572.141
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-8.464.429	-7.964.429
Overført via resultatdisponering	0	-598.211	-598.211
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-9.062.640	-8.562.640

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, herunder administrationshonorar til SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse, der forestår administrationen af selskabet. Afregning herfor sker ved dækning af lønomkostningerne for anvendt tid.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 598 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2020 er negativ med 8.563 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den modtagne støtteerklæring fra SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse vil have den fornødne likviditet til finansiering af driften i 2021. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med forsat drift for øje.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.602	75.579
	<u>78.602</u>	<u>75.579</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	397.000
Kostpris 31. december 2020	<u>397.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-397.000
Årets resultat efter skat	-78.602
Nedskrivning af tilgodehavende	<u>78.602</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-397.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Wing Hotels ApS	København	100,00 %

Selskabet har ingen retslige eller faktiske forpligtelser overfor dattervirksomheden Wing Hotels ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	250.000	250.000
B-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	250.000	250.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

B-aktiekapitalen er tillagt ret til et årligt minimumsudbytte på 15 %akkumuleret.

Da der ikke er frie reserver i selskabet, vil der ikke kunne udloddes udbytte.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Wing Hotels ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed for gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Skjold Pedersen

Direktion

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-448025314705

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-03-19 11:39:05Z

NEM ID 

Keld Skjold Pedersen

Dirigent

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-448025314705

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-03-19 11:39:05Z

NEM ID 

Keld Skjold Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-448025314705

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-03-19 11:39:05Z

NEM ID 

Mogens Holgaard

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-684023058777

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-20 16:29:03Z

NEM ID 

Susanne Helena Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-130479894545

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-24 17:05:53Z

NEM ID 

Henrik Thyregod

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 199...

Serienummer: PID:9208-2002-2-836879956126

IP: 80.251.xxx.xxx

2021-03-25 09:26:59Z

NEM ID 

Ole Karstensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268145551631

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-03-25 09:44:29Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-26 07:47:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXE8Y-Z7D3X-2JLIW-BEU40-T1A7A-UKX4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>